Просим Вас предоставить коммерческое предложение (согласно Приложению №1 к Техническому 

заданию) с указанием стоимости услуг. Коммерческое предложение просим направить на адрес 

электронной почты: cppfpp@e-mordovia.ru. 

Вопросы по телефону 8(8342) 24-77-77, доб. 507 

Стоимость договора не может превышать 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Срок предоставления коммерческого предложения до «13» ноября 2025 года. 

Виды оказываемых услуг: услуги по сбору и обработке информации из архивных источников о 

развитии предпринимательства в Мордовии и изготовлению визуальных внешних носителей с